
Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière
www.mangerbouger.fr
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Nos gourmandises  

24 et 31 décembre 
de 6h00 à 16h00 non-stop

25 décembre de 7h30 à 12h30

Fermeture les 1er et 2 janvier 2026

HORAIRES D’OUVERTURE

BOULANGERIE – PÂTISSERIE

LES EPRIS

3 place des commerces

89360 FLOGNY-LA-CHAPELLE

Tel : 03 86 75 48 21

Côté traiteur

Les mini gougères
25€/kg

Les petits fours salés
28€00/kg

Feuilleté saucisse, jambon, chèvre, chorizo, quiche 
poireaux, thon, soumaintrain, lardons, pizza

Les pains surprises (environ 50 toasts)
Charcuterie 29,00€ pièce

Saumon 32,00€ pièce

Les fougasses
Soumaintrain 3,20€ pièce

Lardons 2,80€ pièce

Les mini bouchées - plateau
Mini bouchées escargot 8,50€/plateau
Mini bouchée à la Reine 8,50€/plateau

Les croûtes de bouchées
1,50€ vide

Mignardises
0,80€ pièce

Choux café, chocolat
Éclair café, chocolat

Salambo Grand Marnier
Gland, chou vanille

Paris-Brest
Tartelette fruits frais

Macarons
1,00€ pièce

Coffret 8 macarons – 11,00€
Coffret 10 macarons – 13,00€
Coffret 15 macarons – 18,00€

Chocolats
À partir de 8,50€ les 100g
Boîte de 250g, 375g ou 500g

Sachet de 100g ou 200g
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Nos pains  Nos bûches 

traditionnelles

Nos bûches 

gourmandes

Pains Spéciaux (300g)

Céréales, complet, seigle
Campagne 
Campagne aux noix
Châtaignes
Figues
Mais
Petites boules

Baguettes

Baguette
Tradition
Fermentine
Graines
Pain

Pain pour toast

Pain de mie rond
Pain de mie carré
Trinity

Brioches 

Grande
Petite

2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
0,50€

1,10€
1,30€
1,30€
1,30€
1,45€

2,75€
3,00€
3,50€

6,50€
3,50€

BÛCHES PÂTISSIÈRES : 4,00€ la part
Biscuit roulé, crème au beurre

Parfum au choix chocolat, café, praliné

BÛCHETTES PÂTISSIÈRES : 3,50€
Parfum au choix chocolat, café, Grand Marnier, praliné

BÛCHETTES MOUSSES : 3,50€
Chaource, Epris, framboise, mandarine, craquelin

4,50€ la part

Fraîcheur des Iles
Biscuit, mousse coco, crème ananas, gelée passion

Epris
Macaronade noisette, caramel, poires, chibouste

Douceur d’Asie
Mangue, fruits rouges, croquant fruits rouges

L’Elixir
Pistache, abricot, verveine

Ecureuil
Mousse vanille, caramel, noisettes

Douceur d’Automne
Streusel, noisettes, framboises, marrons

Rocher 
Génoise, mousse chocolat au lait, praliné, croquant 

praliné, noisettes entières

Chaource
Biscuit, mousse vanille

Craquelin
Mousse chocolat noir et lait, praliné feuilleté

Délice de Sicile
Biscuit, framboises, citron, craquant

Dates limites pour passer vos commandes :

Mardi 16 décembre pour Noël
Vendredi 26 décembre pour la Saint Sylvestre
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