

Nos gourmandises

Mignardises

0,80€ pièce

Choux café, chocolat

Éclair café, chocolat

Salambo Grand Marnier

Gland, chou vanille

Paris-Brest

Tartelette fruits frais

Macarons

1,00€ pièce

Coffret 8 macarons – 11,00€

Coffret 10 macarons – 13,00€

Coffret 15 macarons – 18,00€

Chocolats

À partir de 8,50€ les 100g

Boîte de 250g, 375g ou 500g

Sachet de 100g ou 200g



Côté traiteur

Les mini gougères

25€/kg

Les petits fours salés

28€00/kg

Feuilleté saucisse, jambon, chèvre, chorizo, quiche
poireaux, thon, soumaintrain, lardons, pizza

Les pains surprises (environ 50 toasts)

Charcuterie 29,00€ pièce

Saumon 32,00€ pièce

Les fougasses

Soumaintrain 3,20€ pièce

Lardons 2,80€ pièce

Les mini bouchées - plateau

Mini bouchées escargot 8,50€/plateau

Mini bouchée à la Reine 8,50€/plateau

Les croûtes de bouchées

1,50€ vide

HORAIRES D'OUVERTURE

24 et 31 décembre

de 6h00 à 16h00 non-stop

25 décembre de 7h30 à 12h30

Fermeture les 1^{er} et 2 janvier 2026

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière
www.mangerbouger.fr

Boulangerie les Epris 3 place des commerces 89360 FLOGNY LA CHAPELLE SIRET 508242996 RCS auxerre

Grands Moulins de Paris 59 au Capital de 37 232 032 €. Siège social : 19, rue du Moulinet - 94200 Ivry-sur-Seine - 351 466 495 RCS Crédit : Non pas établi sur la voie publique.

Carte

des fêtes

BOULANGERIE – PÂTISSERIE

LES EPRIS

3 place des commerces

89360 FLOGNY-LA-CHAPELLE

Tel : 03 86 75 48 21

J'ai choisi
Grands Moulins
de Paris

Meunier français depuis 1919





Nos pains



Pains Spéciaux (300g)

Céréales, complet, seigle	2,20€
Campagne	2,20€
Campagne aux noix	2,20€
Châtaignes	2,20€
Figues	2,20€
Mais	2,20€
Petites boules	0,50€

Baguettes

Baguette	1,10€
Tradition	1,30€
Fermentine	1,30€
Graines	1,30€
Pain	1,45€

Pain pour toast

Pain de mie rond	2,75€
Pain de mie carré	3,00€
Trinity	3,50€

Brioches

Grande	6,50€
Petite	3,50€



Nos bûches traditionnelles

BÛCHES PÂTISSIÈRES : 4,00€ la part

Biscuit roulé, crème au beurre
Parfum au choix chocolat, café, praliné

BÛCHETTES PÂTISSIÈRES : 3,50€

Parfum au choix chocolat, café, Grand Marnier, praliné

BÛCHETTES MOUSSES : 3,50€

Chaource, Epris, framboise, mandarine, craquelin

Nos bûches gourmandes

4,50€ la part

Fraîcheur des Iles

Biscuit, mousse coco, crème ananas, gelée passion

Epris

Macaronade noisette, caramel, poires, chibousté

Douceur d'Asie

Mangue, fruits rouges, croquant fruits rouges

L'Elixir

Pistache, abricot, verveine

Ecureuil

Mousse vanille, caramel, noisettes

Douceur d'Automne

Streusel, noisettes, framboises, marrons

Rocher

Génoise, mousse chocolat au lait, praliné, croquant praliné, noisettes entières

Chaource

Biscuit, mousse vanille

Craquelin

Mousse chocolat noir et lait, praliné feuilleté

Délice de Sicile

Biscuit, framboises, citron, craquant

Dates limites pour passer vos commandes :

Mardi 16 décembre pour Noël

Vendredi 26 décembre pour la Saint Sylvestre

